διακήρυξης 4/2022 - ΑΔΑΜ: 22PROC010438031), για την ανάδειξη προσωρινών αναδόχων νέων και 
άγονων δρομολογίων από τις προηγούμενες προσκλήσεις, μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων της 
Π.Ε. Πειραιά για το σχολικό έτος 2024-2025, συνολικού προϋπολογισμού 787.425,00€ (επτακοσίων 
ογδόντα επτά χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι πέντε ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα

[...]

υποβολής οικονομικών προσφορών για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών σχολείων της ΠΕ Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής (αρ. διακήρυξης 4/2022 – ΑΔΑΜ : 

22PROC010438031), για το σχολικό έτος 2024-2025, συνολικού προϋπολογισμού 787.425,00€ 
(επτακοσίων ογδόντα επτά χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι πέντε ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

21. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1307288/15-11-2024 Πρόσκληση της υπηρεσίας μας προς την Πρόεδρο της 
αρμόδιας Γνωμοδοτικής Επιτροπής για συνεδρίαση των μελών με σκοπό την αποσφράγιση των 
οικονομικών προσφορών που έχουν κατατεθεί ηλεκτρονικά και σε φυσικούς φακέλους από τους